Cennik platny od 7.12.2020

PONUKOVY LIST PRE ZAKAZNIKOV SVETA LAHODOK

NAZOV

Parizsky Salat
Vajickovy salat
Vlassky Salat
Zemiakovy Salat
Ostry Salat
Lahodkovy Salat
Lahky kuraci Salat s
medovo-horéicovou
zalievkou
Zeleninovy Salat s feta
syrom

Treska Exclusiv

Oblozeny chlebik syrovy
ObloZeny chlebik
salamovy

ObloZeny chlebik Sunkovy
ObloZeny chlebik Melange
ObloZeny chlebik
diabolsky

ObloZeny chlebik so
Salatom

ObloZeny chlebik s
ruskym vajcom

ObloZeny sendvi¢
ObloZena bageta
ObloZena pletienka

Ruské vajce

Slany zikusok
(syrovy,Sunkovy,salamovy)
Poctiva huspenina
Sunkovi rolka v aspiku s
chrenovou penou
Sunkovi rolka v aspiku so
Salatom

Udené kolienko v aspiku
Nakladany hermelin
Utopence

HMOTNOST ZARUCNA DOBA

SALATY
100 g 24 hodin
100 g 24 hodin
100 g 24 hodin
100 g 24 hodin
100 g 48 hodin
100 g 24 hodin
100 g 48 hodin
100 g 48 hodin
100 g 24 hodin
OBLOZENE PECIVO
709 24 hodin
709 24 hodin
709 24 hodin
70 ¢ 24 hodin
100 g 24 hodin
100 g 24 hodin
120 g 24 hodin
90g 24 hodin
180 g 24 hodin
2009 24 hodin
LAHODKY

140 g 24 hodin
1ks 24 hodin
3009 5 dni
160 g 72 hodin
180 g 72 hodin
130 g 72 hodin
100 g 72 hodin
100 g 72 hodin

CENA V €/ks

0,69 €
0,71 €
0,58 €
0,60 €
0,64 €
0,70 €

0,98 €

0,68 €
1,20 €

1,10 €
1,00 €

1,10 €
1,10 €

1,20 €
1,20 €

1,40 €

1,10 €
2,00 €
2,10 €

1,50 €
0,95 €
2,95€
1,40 €

1,50 €

1,60 €
2,10 €
0,95 €



Tiramisu
Jahodovy(malinovy)krém
Panna Cotta s ovocim
(okoladova)

Tvarohovy dezert so
Zelatinou
Visniovo-cokoladovy krém

Slana torta mix (syrova)
Slana torta Special na
Zelanie

Slana minitorti¢ka (1-
1,20kg)

ObloZena misa mix
ObloZena misa syrova
Zeleninova misa
Ovocna misa

Syrova rolada
Syrovo-Sunkova rolada
Kuracia rolada
Mozzarelkové Spizy
Torta Tiramisu

Jahodova torta (cca
2,80kg)

Malinova torta (cca
2,80kq)
Schwarzwaldska torta (cca
2,80kqg)

Sacherova torta
Tvarohova torta (cca
2,80kg)

Jahodova kocka
Malinova kocka

Tvarohova kocka

Vyprazany kuraci rezen v
cesticku (trojobale)
Vyprazany kuraci rezen v
cesticku (trojobale)
Vyprazany kuraci rezen v
cesticku (trojobale)
Vyprazany kuraci rezeii v
cesticku (trojobale)
Vyprazany bravcovy rezen
Vyprazany bravcovy rezein
Vyprazany bravéovy rezen
Vyprazany bravcéovy rezen
Pecené kuracie stehna

DEZERTY V KRABICKE

110 g 24 hodin
110g 24 hodin
140 ¢ 24 hodin
140 ¢ 24 hodin
140 g 24 hodin
NA OBJEDNAVKU
1kg 24 hodin
1kg 24 hodin
1ks 24 hodin
1kg 24 hodin
1kg 24 hodin
1kg 24 hodin
1kg 24 hodin
1kg 24 hodin
1kg 24 hodin
1kg 24 hodin
1ks 24 hodin
1ks 24 hodin
1kg 24 hodin
1kg 24 hodin
1kg 24 hodin
1ks 24 hodin
1kg 24 hodin
1ks 24 hodin
1ks 24 hodin
1ks 24 hodin
5049 24 hodin
7549 24 hodin
100 g 24 hodin
150 g 24 hodin
509 24 hodin
759 24 hodin
100 g 24 hodin
150 g 24 hodin
1 kg 24 hodin

1,99 €
1,99 €

1,99 €

1,99 €
1,99 €

15,50 €
17,00 €

16,00 €

17,00 €
17,00 €
9,00 €
12,00 €
19,00 €
19,00 €
20,00 €
1,00 €
39,00 €

16,50 €
16,50 €

18,50 €
39,00 €
16,50 €

1,15€
1,15€
1,15€

1,60 €
1,85 €
2,30 €

3,30 €

1,70 €
2,00 €
2,60 €
3,50 €
7,00 €



Vyprazané rybie filé
Gurmanska misa (cca 2kg)
Misova misa (cca 2kg)
Misa z ruskych vajec

Misa s adenymi kolenami
ObloZena ZzemPa (80g)
ObloZena miniZemlicka
(cca 40g)

Kanapka zeleninova
Kanapka Sunkova
Kanapka salamova
Kanapka syrova

Kanapka lososova
Kanapka Schwarzwaldska

100 g
1kg
1kg
1kg
1kg
1ks

1 ks

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

24 hodin 1,85 €
24 hodin 19,00 €
24 hodin 19,00 €
24 hodin 17,00 €
24 hodin 17,00 €
24 hodin 1,60 €
24 hodin 1,00 €
24 hodin 0,95 €
24 hodin 0,95 €
24 hodin 0,95 €
24 hodin 0,95 €
24 hodin 1,00 €
24 hodin 1,00 €

Objednavky je potrebne urobit’ najneskor dva pracovné dni vopred.

Mgr. Katarina Vojtekova

Vladimir Vojtek

Jaroslav Kucharik

KONTAKTNE UDAJE

0911 959 011
0907 035 783
0908 860 671

Facebook: https://www.facebook.com/svetlahodok/

Web: http://svetlahodok.sk/

Otvaracie hodiny predajne Svet lahodok:

Pondelok-piatok:
Sobota:

Nedela:

7,30 - 17,00 hod.
10,00 - 12,00 hod.

zatvorené



